
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФОСШ им. М.Б. Копытова» 

29.11.2024 

г. Бийск 

О сроках, месте и порядке информирования участников о результатах итогового 

собеседования по русскому языку в 2025 году 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования, утверждённого приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 04.04.2023 № 232/551, на основании приказа Министерства образования и 

науки Алтайского края от 25.11.2024 № 1178 «Об информировании участников о результатах 

итогового собеседования по русскому языку в основной и дополнительные сроки на территории 

Алтайского края в 2025 году», приказа МКУ «Управление образования Администрации города 

Бийска» от 27.11.2024 № 1516 «Об информировании участников о результатах итогового 

собеседования по русскому языку в основной и дополнительные сроки в городе Бийске в 2025 году», 

с целью обеспечения своевременного информирования участников о результатах итогового 

собеседования по русскому языку, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зам. директора по УР Буздалкину А.С., ответственному за организацию и проведение ГИА: 

1.1. Проинформировать обучающихся и их родителей о сроках, месте и порядке 

информирования участников о результатах итогового собеседования по русскому языку в основной 

и дополнительные сроки под роспись (срок до 24.01.2025). 

- Сроки информирования о результатах итогового собеседования по русскому языку: не 

позднее 24.02.2025, 24.03.2025, 29.04.2025. 

- Место информирования: МБОУ «ФОСШ им. М.Б. Копытова» (кабинет №15). 

- Порядок информирования: ознакомление под подпись обучающихся, проходивших 

итоговое собеседование и их родителей. 

1.2. Обеспечить ознакомление обучающихся и их родителей с результатами итогового 

собеседования под подпись. 

1.3. Обеспечить размещение на официальном сайте школы информацию о сроках и порядке 

ознакомления участников итогового собеседования по русскому языку с результатами (срок до 

31.11.2024). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

С.А. Гусева 

№130/3 

Директор 


